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⻑野サマー・トライアル２０１６ 
兼 東⽇本⼤震災復興⽀援第７１回国⺠体育⼤会陸上競技⻑野県予選会 

兼 第４７回ジュニアオリンピック選⼿選考対象競技会 

 
 
 
 
 

記 録 集 
期   ⽇︓ 平成２８年７⽉２３⽇（⼟） 
会   場︓ 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 201020） 
主   催︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
後 援︓ ⻑野県教育委員会 公益財団法⼈⻑野県体育協会 
主   管︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
総   務︓ 内⼭ 了治 
審 判 ⻑︓  ⻘柳 智之[ﾓｰﾆﾝｸﾞ]／⽟城 良⼆[ﾄﾜｲﾗｲﾄ]（トラック） 
審 判 ⻑︓  有賀 ⼤成（跳躍） 中村 春夫（投てき） 
記録・情報主任︓ 瀧沢 佳⽣ 
 

■この⼤会で樹⽴された記録 
 なし 
 
■グラウンドコンディション 

モーニング・セッション トワイライト・セッション 
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度 時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度

   (m/s) (°c) (%) (m/s) (°c) (%)
09:30 曇り ⻄ 0.5 25.5 61.0 16:00 晴れ ⻄ 2.0 31.5 38.0
10:00 晴れ 東 1.4 29.5 53.0 17:00 晴れ ⻄ 1.6 29.5 36.0
11:00 晴れ 南 0.4 31.0 50.0 18:00 曇り 南⻄ 0.9 29.0 34.0
12:00 晴れ 南⻄ 1.1 31.2 48.0 19:00 曇り 南⻄ 0.5 27.0 49.0
13:00 晴れ 東南 1.6 32.1 44.0 20:00 ⾬ ⻄南⻄ 1.6 26.0 48.0
14:00 晴れ ⻄ 1.1 32.4 43.0  

 



長野サマー・トライアル２０１６ ﾄﾗｯｸ審判長 青柳智之、玉城良二
　東日本大震災復興支援第71回国民体育大会陸上競技長野県予選会 跳躍審判長 有賀 大成
主催：一般財団法人長野陸上競技協会 投擲審判長 中村 晴夫
【開催日】 平成28年7月23日(土） 記録主任： 瀧沢 佳生
【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会 Ｔ Ｏ Ｐ ８

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/23 女子 瀧澤 祐未 12.31 青柳 里央(2) 12.42 御子柴 優花(2) 12.57 牧元 美沙(3) 12.58 南山 歩乃伽(2) 12.59 永原 朱夏(1) 12.65 小林 叶音(1) 12.81 宮澤 歩(1) 12.95
100m with 豊科高 豊科高 豊科高 塩尻西部中 市立長野高 東海大諏訪高 諏訪二葉高

倉科 紗夏
ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 7/23 女子 村松 広捺(3) 56.47 長村 紋(4) 57.84 齊藤静花(2) 1:01.68 小堀 ほたる(3) 1:01.73 木田 沙耶(3) 1:01.74 田中 舞(2) 1:04.50 荻原 明日香(2) 1:04.79 古畑 清華(2) 1:04.89
400m 松本大 松本大 松本蟻ヶ崎高 信大医陸 松代高 丸子修学館高 上田染谷丘高 木曽青峰高

 7/23 女子 中村 朱里(1) 2:20.27 田中 ｼﾞｪｼｶ(2) 2:24.77 竹岡 紗代(1) 2:25.01 塚原 里沙(2) 2:27.85 篠塚 香里(2) 2:31.31 田川 実侑(1) 2:33.82 唐澤 七瀬(1) 2:34.64 成澤 優(3) 2:34.83
800m 長野東高 上田染谷丘高 堀金中 筑摩野中 須坂東高 上田染谷丘高 長野東高 上田東高

 7/23 女子 萩谷 楓(1) 4:30.51 村上 愛華(3) 4:31.17 岡村 未歩(3) 4:33.70 清水 彩音(3) 4:34.63 松澤 綾音(2) 4:34.72 臼田 彩花(1) 4:48.59 中村 柚音(1) 5:03.26 松原 月歌(2) 5:03.36
1500m 長野東高 長野東高 長野東高 長野東高 長野東高 長野東高 箕輪中 信大附属松本中

 7/23 女子 高松 いずみ(3) 9:59.20 高橋 未来(3) 10:17.63 小林 成美(1) 10:19.59 和田 帆香(3) 10:21.37 堀内 あかり(3) 10:33.66 滝澤 菜絵(2) 10:34.19 蛭田 杏(1) 10:53.19 工藤 愛菜(3) 11:00.31
3000m 開田中 上伊那農高 長野東高 川中島中 川中島中 長野東高 松本蟻ヶ崎高 堀金中

 7/23 中女1･2年 土屋 ほのか(1) 15.56 中津 晴葉(2) 15.64 市村 彩美(1) 16.40 池野 佳帆(2) 16.80 坂根 樺音(2) 17.34 松村 美咲(2) 17.71 今野 瑠奈(2) 18.77 木下 愛梨(2) 19.04
100mH(0.762m) 軽井沢A&AC 更北中 軽井沢A&AC 豊丘中 野沢中 赤穂中 野沢中 赤穂中

 7/23 少女B  +0.3 山崎 萌々子(1) 15.05 秋元 南乃(1) 15.29 林 千尋(3) 15.46 田中 風紗音(3) 16.22 小林 尚美(1) 16.89 淀 日南子(3) 17.34 伊藤 絵夢(1) 17.41 小林 あゆみ(3) 17.68
100mYH 長野高専 市立長野高 伊那中 芦原中 諏訪実業高 川中島中 諏訪実業高 長峰中

 7/23 女子 南澤 明音(1) 1:07.05 安田 三奈美(2) 1:08.24 酒井 彩花(2) 1:08.39 山崎 璃央(2) 1:09.59 田中 舞(2) 1:09.96 上條 のあ(1) 1:10.18 中澤 毬乃(2) 1:10.96 荻原 明日香(2) 1:15.18
400mH(0.762m) 松本大 豊科高 長野西高 屋代高 丸子修学館高 松本県ヶ丘高 下諏訪向陽高 上田染谷丘高

 7/23 女子 矢島 風香(3)  24:42.71 本間 汐音(3)  24:48.53 田中 ｼﾞｪｼｶ(2)  29:24.62 渡辺 まりん(1) 33:16.50 中島 ひより(2) 36:02.55 山岸 咲菜(2)  36:39.02
5000m競歩 長野東高 新  潟･長岡商高 上田染谷丘高 新  潟･長岡商高 長野東高 長野商高

 7/23 女子 小林 奏(2) 3.20 室賀 絢水(2) 2.80
棒高跳 佐久長聖高 市立長野高

 7/23 中女1･2年 土屋ほのか(1) 4.84(+2.0) 北原 小遥(1) 4.74(-0.5) 吉村 葵(2) 4.72(+3.5) 池野 佳帆(2) 4.60(+1.2) 坂根 樺音(2) 4.43(+0.7) 小泉 優花(2) 4.42(+1.6) 市村 彩美(1) 4.28(+2.3) 忠地菜々子(2) 4.21(-0.5)
走幅跳 軽井沢A&AC 春富中 塩尻広陵中 豊丘中 野沢中 野沢中 軽井沢A&AC 三郷中

 7/23 少女B 荒谷 弥希(3) 5.41(+2.2) 本多 佑莉(3) 5.36(+0.9) 宮澤 歩(1) 5.32(+1.0) 唐澤 純夏(3) 4.89(-0.7) 田中 愛(3) 4.86(-0.8) 清水 思(1) 4.67(0.0) 松岡みず穂(1) 4.65(+2.1) 濱 奏美(1) 4.61(+2.6)
走幅跳 広  島･福山城南中 広  島･尾道長江中 諏訪二葉高 赤穂中 塩尻西部中 上田染谷丘高 松本県ヶ丘高 諏訪実業高

 7/23 女子 森本 知隼(2) 5.90(-0.7) 御子柴優花(2) 5.08(+2.1) 石見 彩音(2) 4.96(+1.4) 飯島 詳子(2) 4.95(+1.4) 西澤 香 4.79(+0.8) 清水千亜紀(2) 4.65(+1.4) 手塚友貴乃(2) 4.32(+1.3) 菅 あさ美(2) 4.14(-1.3)
走幅跳 松本県ヶ丘高 豊科高 下諏訪向陽高 塩尻志学館高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 丸子修学館高 松本蟻ヶ崎高 信大医陸

 7/23 中女1･2年 西澤 咲花(2) 11.00 田近 嵯季(2) 9.72 今野 瑠奈(2) 7.95 林 思来(1) 7.41 高橋 ほのか(2) 6.86 坂口 舞夏(2) 6.78 小松 雅侑(2) 6.55 稲田 流羽(2) 6.26
砲丸投(2.721kg) 野沢中 王滝中 野沢中 王滝中 裾花中 丸ﾉ内中 梓川中 裾花中

 7/23 少女B 巾 こと美(1) 10.58 小林 弥希(3) 10.26 溝口 佳歩(3) 9.11 金子 真菜(1) 8.50 小林 加奈(3) 7.23 池田 彩香(1) 6.50 内堀 陽日(1) 6.04 石井 愛音(3) 4.49
砲丸投(4.000kg) 木曽青峰高 丸ﾉ内中 王滝中 諏訪実業高 信明中 長野商高 上田染谷丘高 塩尻西部中

 7/23 女子 今井 香帆(2) 9.60 滋田 祐希(2) 9.05 春原 朱里(2) 7.44 中村公香(2) 6.99
砲丸投(4.000kg) 松商学園高 松商学園高 上田染谷丘高 松本蟻ヶ崎高

 7/23 女子 荒井 葵凪(2) 28.49 北原 遥香(3) 27.48 町田 みさ(2) 24.86 田近 嵯季(2) 21.81 盛田 沙英(2) 21.34 春原 朱里(2) 20.29 伊藤 舞(1) 19.33 西澤 咲花(2) 18.78
円盤投(1.000kg) 塩尻志学館高 上伊那農高 松本県ヶ丘高 王滝中 篠ﾉ井高 上田染谷丘高 豊科高 野沢中

 7/23 中女 松本 優花(3) 38.03 林 実玲(3) 31.84 青柳 真里奈(2) 31.26 小松 葉月(3) 24.92 津金 璃子(2) 24.40 大前 歌音(2) 22.91 田部 亜美花(2) 17.98 石川 詩(2) 11.18
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 更北中 野沢中 堀金中 春富中 原中 春富中 更北中 女鳥羽中



決勝 7月23日 11:30

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.1

 1 三澤 ひなた(1)     15.26  1 武居 楓夏(1)     14.81 
ﾐｻﾜ ﾋﾅﾀ 梓川中 ﾀｹｲ ﾌｳｶ 塩尻志学館高

 2 種田 夏弓(1)     16.13  2 金箱 ちひろ(1)     14.90 
ﾀﾈﾀﾞ ﾅﾂﾐ 鉢盛中 ｶﾈﾊﾞｺ ﾁﾋﾛ 上田東高

 3 赤羽 吟(1)     16.18  3 中島 唯花(1)     15.31 
ｱｶﾊﾈ ｳﾀ 梓川中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲｶ 須坂東高

 4 上條 愛花(1)     16.19  4 荻上 かおる(1)     15.35 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｲｶ 女鳥羽中 ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵中

 5 藤岡 美希(1)     16.48  5 石井 みなみ(1)     15.67 
ﾌｼﾞｵｶ ﾐｷ 女鳥羽中 ｲｼｲ ﾐﾅﾐ 塩尻広陵中

 6 斉藤 瞭(1)     17.22  6 高橋 優愛(1)     15.69 
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ 梓川中 ﾀｶﾊｼ ﾕﾒ 信大附属松本中

 7 赤羽 いぶき(1)     17.64  7 小倉 ゆきの(1)     16.00 
ｱｶﾊﾈ ｲﾌﾞｷ 女鳥羽中 ｵｸﾞﾗ ﾕｷﾉ 信明中

 8 森 まひろ(1)     18.03  8 倉澤 愛巳(1)     16.02 
ﾓﾘ ﾏﾋﾛ 塩尻広陵中 ｸﾗｻﾜ ｱﾐ 塩尻広陵中
登内 未来(2) 小坂井 杏奈(1)
ﾄﾉｳﾁ ﾐｸ 箕輪中 ｺｻｶｲ ｱﾝﾅ 上田第四中

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 +1.6

 1 竹花 萌百果(2)     14.63  1 齊藤 あやみ(1)     14.14 
ﾀｹﾊﾅ ﾓﾓｶ 裾花中 ｻｲﾄｳ ｱﾔﾐ 市立長野高

 2 伊勢 美里(1)     14.66  2 西入 由実(1)     14.57 
ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵中 ﾆｼｲﾘ ﾕﾐ 小諸高

 3 安藤 衣舞(2)     14.89  3 佐野 紗葵(1)     14.60 
ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾌﾞ 波田中 ｻﾉ ｻｷ 堀金中

 4 栁沢 風夏(1)     14.91  4 眞田 華香(2)     14.66 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾌｳｶ 松代高 ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中

 5 鶴田 光(1)     14.92  5 佐々木 響子(1)     14.68 
ﾂﾙﾀ ﾋｶﾙ 信明中 ｻｻｷ ｷｮｳｺ 塩尻広陵中

 6 田中 咲(1)     14.98  6 上田 美海(2)     14.92 
ﾀﾅｶ ｻｷ 上田第四中 ｳｴﾀﾞ ﾐｳ 箕輪中

 7 澤崎 恵未(3)     15.29  7 中島 虹菜(2)     15.36 
ｻﾜｻﾞｷ ｴﾐ 信大医陸 ﾅｶｼﾞﾏ ﾆﾅ 須坂東高

 8 笠原 英(1)     15.44  8 北原 樹奈(1)     15.90 
ｶｻﾊﾗ ﾊﾅ 筑摩野中 ｷﾀﾊﾗ ｼﾞｭﾅ 箕輪中

 9 山本 尚穂(1)     16.16 宮澤 遥(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ 山辺中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 箕輪中

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 -0.2

 1 塩原 美里(1)     14.05  1 横水 杏実(1)     14.14 
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 松本県ヶ丘高 ﾖｺﾐｽﾞ ｱﾐ 鉢盛中

 2 中島 遥佳(2)     14.27  2 井口 空亜(1)     14.49 
ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 信明中 ｲｸﾞﾁ ｿｱ 箕輪中

 3 名取 奈々海(2)     14.32  3 小池 美月(3)     14.74 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高 ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂中

 4 繁田 奈々世(1)     14.37  4 氣賀澤 円香(1)     14.77 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 諏訪清陵高 ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂中

 5 太田 安奈(2)     14.40  5 都筑 朱里(3)     14.84 
ｵｵﾀ ｱﾝﾅ 波田中 ﾂﾂﾞｸ ｱｶﾘ 塩尻西部中

 6 倉沢 優里(1)     14.63  6 丸山 結愛(1)     14.89 
ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ 鉢盛中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 堀金中

 7 中沢 裕美(2)     14.83  7 中川 夏津希(1)     14.92 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾐ 鉢盛中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 鉢盛中

 8 鈴木 舞夏(3)     15.11  8 清水 佑己奈(2)     14.93 
ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 赤穂中 ｼﾐｽﾞ ﾕｷﾅ 松代高
天野 絵理奈(2) 熊谷 真歩(2)
ｱﾏﾉ ｴﾘﾅ 丸ﾉ内中 ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中

[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速 -1.4

 1 河上 乃愛(1)     14.28  1 南澤 胡桃(2)     13.39 
ｶﾜｶﾐ ﾉｱ 信大附属松本中 ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ 裾花中

 2 小倉 心音(3)     14.33  2 小林 紗耶加(1)     14.28 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上伊那農高

 3 田中 麻由(2)     14.37  3 堤 向日葵(2)     14.38 
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中 ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 創造学園高

 4 菅 あさ美(2)     14.47  4 小須田 真子(2)     14.46 
ｶﾝ ｱｻﾐ 信大医陸 ｺｽﾀﾞ ﾏｺ 筑摩野中

 5 宮越 菜緒(1)     14.59  5 杉村 穂乃美(2)     14.51 
ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田染谷丘高 ｽｷﾞﾑﾗ ﾎﾉﾐ 女鳥羽中

 6 吉岡 栞(1)     14.69  6 清水 千亜紀(2)     14.53 
ﾖｼｵｶ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 丸子修学館高

 7 中嶋 珠久(1)     14.72  7 竹村 彩也香(1)     14.64 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中

 8 宮坂 奏江(2)     14.77  8 川田 涼葉(2)     16.21 
ﾐﾔｻｶ ｶﾈｴ 下諏訪向陽高 ｶﾜﾀ ｽｽﾞﾊ 大町岳陽高

 9 洞 祥子(3)     14.85 服部 瀬奈(1)
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金中 ﾊｯﾄﾘ ｾﾅ 屋代高
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[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速 -1.4

 1 河上 乃愛(1)     14.28  1 南澤 胡桃(2)     13.39 
ｶﾜｶﾐ ﾉｱ 信大附属松本中 ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ 裾花中

 2 小倉 心音(3)     14.33  2 小林 紗耶加(1)     14.28 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上伊那農高

 3 田中 麻由(2)     14.37  3 堤 向日葵(2)     14.38 
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中 ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 創造学園高

 4 菅 あさ美(2)     14.47  4 小須田 真子(2)     14.46 
ｶﾝ ｱｻﾐ 信大医陸 ｺｽﾀﾞ ﾏｺ 筑摩野中

 5 宮越 菜緒(1)     14.59  5 杉村 穂乃美(2)     14.51 
ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田染谷丘高 ｽｷﾞﾑﾗ ﾎﾉﾐ 女鳥羽中

 6 吉岡 栞(1)     14.69  6 清水 千亜紀(2)     14.53 
ﾖｼｵｶ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 丸子修学館高

 7 中嶋 珠久(1)     14.72  7 竹村 彩也香(1)     14.64 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中

 8 宮坂 奏江(2)     14.77  8 川田 涼葉(2)     16.21 
ﾐﾔｻｶ ｶﾈｴ 下諏訪向陽高 ｶﾜﾀ ｽｽﾞﾊ 大町岳陽高

 9 洞 祥子(3)     14.85 服部 瀬奈(1)
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金中 ﾊｯﾄﾘ ｾﾅ 屋代高

[ 9組] 風速 -0.8 [ 10組] 風速 -0.4

 1 酒井 夢実(1)     13.62  1 大口 幸奈(2)     14.08 
ｻｶｲ ﾕﾒﾐ 小諸高 ｵｵｸﾞﾁ ﾕｷﾅ 中野立志館高

 2 氣賀澤 杏香(2)     13.70  2 吉村 葵(2)     14.17 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中 ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中

 3 青田 梨世(2)     14.01  3 新實 るり(3)     14.20 
ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中 ﾆｲﾉﾐ ﾙﾘ 信大医陸

 4 近藤 愛(1)     14.19  4 澁谷果歩(3)     14.31 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 長野高 ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中

 5 根本 樹(2)     14.19  5 酒井 夕季乃(1)     14.32 
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 波田中 ｻｶｲ ﾕｷﾉ 長野東高

 6 山本 満里奈(2)     14.23  6 大月 来夢(1)     14.69 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾅ 裾花中 ｵｵﾂｷ ﾗｲﾑ 松商学園高

 7 鮎澤 ののか(3)     14.24  7 赤羽 菜々実(1)     14.99 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中 ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ 松商学園高

 8 小泉 優花(2)     14.33  8 谷口 真生(1)     15.08 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 松商学園高
北澤 詩織(1)  9 大丸 夏星(1)     15.65 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高 ﾀﾞｲﾏﾙ ｶﾎ 松商学園高

[ 11組] 風速 -2.0 [ 12組] 風速 +1.6

 1 齊藤静花(2)     13.59  1 伊藤 百合菜(2)     13.14 
ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 松本蟻ヶ崎高 ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田中

 2 倉沢 真奈(3)     13.93  2 浅村 美優(2)     13.54 
ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛中 ｱｻﾑﾗ ﾐﾕ 松商学園高

 3 田中 凜(1)     13.93  3 新田 美月(2)     13.69 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 赤穂中 ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ 小諸高

 4 中村 優里(1)     14.07  4 川井 海帆(2)     13.78 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ 松本美須々ヶ丘高 ｶﾜｲ ｶﾎ 松商学園高

 5 内堀 陽日(1)     14.30  5 栁澤 唯月(1)     13.79 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾊﾙﾋ 上田染谷丘高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 松商学園高

 6 中島 夏美(2)     14.36  6 荒井 歩実(2)     13.86 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 諏訪実業高 ｱﾗｲ ｱﾕﾐ 長野東高

 7 奈良 実咲(1)     14.47  7 堀 詩音(1)     14.07 
ﾅﾗ ﾐｻｷ 波田中 ﾎﾘ ｼｵﾝ 飯山高

 8 安元 実佑(1)     14.88 原野 茉優(3)
ﾔｽﾓﾄ ﾐﾕ 松商学園高 ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢中

[ 13組] 風速 -0.9 [ 14組] 風速 +1.6

 1 小尾 友音(1)     13.39  1 窪田 結衣(1)     13.13 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 塩尻志学館高 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 信明中

 2 山田 好恵(3)     13.66  2 中井 遥菜(2)     13.13 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 信明中 ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 松本美須々ヶ丘高

 3 佐藤 優花(2)     13.70  3 星野 陽花里(2)     13.16 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 波田中 ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 春富中

 4 川上 由華(2)     13.72  4 小林 結衣子(2)     13.36 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪清陵高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 小諸高

 5 金井 向日葵(1)     13.84  5 野口 沙彩(3)     13.56 
ｶﾅｲ ﾋﾏﾜﾘ 松本蟻ヶ崎高 ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 鉢盛中

 6 宮澤 佳蓮(2)     13.91  6 中嶋 杏彩(3)     14.05 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 箕輪中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中

 7 山口 なず菜(1)     13.99 深澤 由惟(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ 鉢盛中 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 松商学園高

 8 岡田 彩(2)     14.09 伯耆原 由花(1)
ｵｶﾀﾞ ｱﾔ 須坂東高 ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 松本大
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[ 15組] 風速 +2.3 [ 16組] 風速 +1.8

 1 永原 朱夏(1)     12.65  1 瀧澤 祐未     12.31 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 市立長野高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ with

 2 宮澤 歩(1)     12.95  2 青柳 里央(2)     12.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 諏訪二葉高 ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 豊科高

 3 斉藤 楓花(1)     13.00  3 御子柴 優花(2)     12.57 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 松商学園高 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高

 4 木村 凌(2)     13.25  4 牧元 美沙(3)     12.58 
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 松本蟻ヶ崎高 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高

 5 清水 思(1)     13.33  5 南山 歩乃伽(2)     12.59 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ 上田染谷丘高 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中
友田有紀(3)  6 小林 叶音(1)     12.81 
ﾄﾓﾀﾞﾕｷ 伊那東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 東海大諏訪高
内川 未久(3)  7 倉科 紗夏     12.95 
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷中 ｸﾗｼﾅ ｽｽﾞｶ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
天野 悠美(1)  8 齊藤 雅(1)     13.08 
ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 下諏訪向陽高 ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科高

田村 有利奈(3)
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高
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   1 瀧澤 祐未 with     12.31 (+1.8)  16   1
   2 青柳 里央(2) 豊科高     12.42 (+1.8)  16   2
   3 御子柴 優花(2) 豊科高     12.57 (+1.8)  16   3
   4 牧元 美沙(3) 豊科高     12.58 (+1.8)  16   4
   5 南山 歩乃伽(2) 塩尻西部中     12.59 (+1.8)  16   5
   6 永原 朱夏(1) 市立長野高     12.65 (+2.3)  15   1
   7 小林 叶音(1) 東海大諏訪高     12.81 (+1.8)  16   6
   8 宮澤 歩(1) 諏訪二葉高     12.95 (+2.3)  15   2
   8 倉科 紗夏 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.95 (+1.8)  16   7
  10 斉藤 楓花(1) 松商学園高     13.00 (+2.3)  15   3
  11 齊藤 雅(1) 豊科高     13.08 (+1.8)  16   8
  12 窪田 結衣(1) 信明中     13.13 (+1.6)  14   1
  12 中井 遥菜(2) 松本美須々ヶ丘高     13.13 (+1.6)  14   2
  14 伊藤 百合菜(2) 波田中     13.14 (+1.6)  12   1
  15 星野 陽花里(2) 春富中     13.16 (+1.6)  14   3
  16 木村 凌(2) 松本蟻ヶ崎高     13.25 (+2.3)  15   4
  17 清水 思(1) 上田染谷丘高     13.33 (+2.3)  15   5
  18 小林 結衣子(2) 小諸高     13.36 (+1.6)  14   4
  19 南澤 胡桃(2) 裾花中     13.39 (-1.4)   8   1
  19 小尾 友音(1) 塩尻志学館高     13.39 (-0.9)  13   1
  21 浅村 美優(2) 松商学園高     13.54 (+1.6)  12   2
  22 野口 沙彩(3) 鉢盛中     13.56 (+1.6)  14   5
  23 齊藤静花(2) 松本蟻ヶ崎高     13.59 (-2.0)  11   1
  24 酒井 夢実(1) 小諸高     13.62 (-0.8)   9   1
  25 山田 好恵(3) 信明中     13.66 (-0.9)  13   2
  26 新田 美月(2) 小諸高     13.69 (+1.6)  12   3
  27 氣賀澤 杏香(2) 赤穂中     13.70 (-0.8)   9   2
  27 佐藤 優花(2) 波田中     13.70 (-0.9)  13   3
  29 川上 由華(2) 諏訪清陵高     13.72 (-0.9)  13   4
  30 川井 海帆(2) 松商学園高     13.78 (+1.6)  12   4
  31 栁澤 唯月(1) 松商学園高     13.79 (+1.6)  12   5
  32 金井 向日葵(1) 松本蟻ヶ崎高     13.84 (-0.9)  13   5
  33 荒井 歩実(2) 長野東高     13.86 (+1.6)  12   6
  34 宮澤 佳蓮(2) 箕輪中     13.91 (-0.9)  13   6
  35 倉沢 真奈(3) 鉢盛中     13.93 (-2.0)  11   2
  35 田中 凜(1) 赤穂中     13.93 (-2.0)  11   3
  37 山口 なず菜(1) 鉢盛中     13.99 (-0.9)  13   7
  38 青田 梨世(2) 赤穂中     14.01 (-0.8)   9   3
  39 塩原 美里(1) 松本県ヶ丘高     14.05 (+1.0)   5   1
  39 中嶋 杏彩(3) 赤穂中     14.05 (+1.6)  14   6
  41 中村 優里(1) 松本美須々ヶ丘高     14.07 (-2.0)  11   4
  41 堀 詩音(1) 飯山高     14.07 (+1.6)  12   7
  43 大口 幸奈(2) 中野立志館高     14.08 (-0.4)  10   1
  44 岡田 彩(2) 須坂東高     14.09 (-0.9)  13   8
  45 齊藤 あやみ(1) 市立長野高     14.14 (+1.6)   4   1
  45 横水 杏実(1) 鉢盛中     14.14 (-0.2)   6   1
  47 吉村 葵(2) 塩尻広陵中     14.17 (-0.4)  10   2
  48 近藤 愛(1) 長野高     14.19 (-0.8)   9   4
  48 根本 樹(2) 波田中     14.19 (-0.8)   9   5
  50 新實 るり(3) 信大医陸     14.20 (-0.4)  10   3
  51 山本 満里奈(2) 裾花中     14.23 (-0.8)   9   6
  52 鮎澤 ののか(3) 上諏訪中     14.24 (-0.8)   9   7
  53 中島 遥佳(2) 信明中     14.27 (+1.0)   5   2
  54 河上 乃愛(1) 信大附属松本中     14.28 (+0.3)   7   1
  54 小林 紗耶加(1) 上伊那農高     14.28 (-1.4)   8   2
  56 内堀 陽日(1) 上田染谷丘高     14.30 (-2.0)  11   5
  57 澁谷果歩(3) 伊那東部中     14.31 (-0.4)  10   4
  58 名取 奈々海(2) 諏訪清陵高     14.32 (+1.0)   5   3
  58 酒井 夕季乃(1) 長野東高     14.32 (-0.4)  10   5
  60 小倉 心音(3) 赤穂中     14.33 (+0.3)   7   2
  60 小泉 優花(2) 野沢中     14.33 (-0.8)   9   8
  62 中島 夏美(2) 諏訪実業高     14.36 (-2.0)  11   6
  63 田中 麻由(2) 塩尻広陵中     14.37 (+0.3)   7   3
  63 繁田 奈々世(1) 諏訪清陵高     14.37 (+1.0)   5   4
  65 堤 向日葵(2) 創造学園高     14.38 (-1.4)   8   3
  66 太田 安奈(2) 波田中     14.40 (+1.0)   5   5
  67 小須田 真子(2) 筑摩野中     14.46 (-1.4)   8   4
  68 菅 あさ美(2) 信大医陸     14.47 (+0.3)   7   4
  68 奈良 実咲(1) 波田中     14.47 (-2.0)  11   7
  70 井口 空亜(1) 箕輪中     14.49 (-0.2)   6   2
  71 杉村 穂乃美(2) 女鳥羽中     14.51 (-1.4)   8   5
  72 清水 千亜紀(2) 丸子修学館高     14.53 (-1.4)   8   6
  73 西入 由実(1) 小諸高     14.57 (+1.6)   4   2
  74 宮越 菜緒(1) 上田染谷丘高     14.59 (+0.3)   7   5
  75 佐野 紗葵(1) 堀金中     14.60 (+1.6)   4   3
  76 竹花 萌百果(2) 裾花中     14.63 (-0.6)   3   1
  76 倉沢 優里(1) 鉢盛中     14.63 (+1.0)   5   6
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  78 竹村 彩也香(1) 駒ヶ根東中     14.64 (-1.4)   8   7
  79 伊勢 美里(1) 塩尻広陵中     14.66 (-0.6)   3   2
  79 眞田 華香(2) 赤穂中     14.66 (+1.6)   4   4
  81 佐々木 響子(1) 塩尻広陵中     14.68 (+1.6)   4   5
  82 吉岡 栞(1) 松本県ヶ丘高     14.69 (+0.3)   7   6
  82 大月 来夢(1) 松商学園高     14.69 (-0.4)  10   6
  84 中嶋 珠久(1) 赤穂中     14.72 (+0.3)   7   7
  85 小池 美月(3) 赤穂中     14.74 (-0.2)   6   3
  86 氣賀澤 円香(1) 赤穂中     14.77 (-0.2)   6   4
  86 宮坂 奏江(2) 下諏訪向陽高     14.77 (+0.3)   7   8
  88 武居 楓夏(1) 塩尻志学館高     14.81 (-0.1)   2   1
  89 中沢 裕美(2) 鉢盛中     14.83 (+1.0)   5   7
  90 都筑 朱里(3) 塩尻西部中     14.84 (-0.2)   6   5
  91 洞 祥子(3) 堀金中     14.85 (+0.3)   7   9
  92 安元 実佑(1) 松商学園高     14.88 (-2.0)  11   8
  93 安藤 衣舞(2) 波田中     14.89 (-0.6)   3   3
  93 丸山 結愛(1) 堀金中     14.89 (-0.2)   6   6
  95 金箱 ちひろ(1) 上田東高     14.90 (-0.1)   2   2
  96 栁沢 風夏(1) 松代高     14.91 (-0.6)   3   4
  97 鶴田 光(1) 信明中     14.92 (-0.6)   3   5
  97 上田 美海(2) 箕輪中     14.92 (+1.6)   4   6
  97 中川 夏津希(1) 鉢盛中     14.92 (-0.2)   6   7
 100 清水 佑己奈(2) 松代高     14.93 (-0.2)   6   8
 101 田中 咲(1) 上田第四中     14.98 (-0.6)   3   6
 102 赤羽 菜々実(1) 松商学園高     14.99 (-0.4)  10   7
 103 谷口 真生(1) 松商学園高     15.08 (-0.4)  10   8
 104 鈴木 舞夏(3) 赤穂中     15.11 (+1.0)   5   8
 105 三澤 ひなた(1) 梓川中     15.26 (-0.9)   1   1
 106 澤崎 恵未(3) 信大医陸     15.29 (-0.6)   3   7
 107 中島 唯花(1) 須坂東高     15.31 (-0.1)   2   3
 108 荻上 かおる(1) 塩尻広陵中     15.35 (-0.1)   2   4
 109 中島 虹菜(2) 須坂東高     15.36 (+1.6)   4   7
 110 笠原 英(1) 筑摩野中     15.44 (-0.6)   3   8
 111 大丸 夏星(1) 松商学園高     15.65 (-0.4)  10   9
 112 石井 みなみ(1) 塩尻広陵中     15.67 (-0.1)   2   5
 113 高橋 優愛(1) 信大附属松本中     15.69 (-0.1)   2   6
 114 北原 樹奈(1) 箕輪中     15.90 (+1.6)   4   8
 115 小倉 ゆきの(1) 信明中     16.00 (-0.1)   2   7
 116 倉澤 愛巳(1) 塩尻広陵中     16.02 (-0.1)   2   8
 117 種田 夏弓(1) 鉢盛中     16.13 (-0.9)   1   2
 118 山本 尚穂(1) 山辺中     16.16 (-0.6)   3   9
 119 赤羽 吟(1) 梓川中     16.18 (-0.9)   1   3
 120 上條 愛花(1) 女鳥羽中     16.19 (-0.9)   1   4
 121 川田 涼葉(2) 大町岳陽高     16.21 (-1.4)   8   8
 122 藤岡 美希(1) 女鳥羽中     16.48 (-0.9)   1   5
 123 斉藤 瞭(1) 梓川中     17.22 (-0.9)   1   6
 124 赤羽 いぶき(1) 女鳥羽中     17.64 (-0.9)   1   7
 125 森 まひろ(1) 塩尻広陵中     18.03 (-0.9)   1   8
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決勝 7月23日 10:30

[ 1組] [ 2組]

 1 木村 凌(2)   1:06.45  1 古畑 清華(2)   1:04.89 
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 松本蟻ヶ崎高 ﾌﾙﾊﾀ ｷﾖｶ 木曽青峰高

 2 中嶌 萌香(1)   1:06.90  2 柏原 千夏(3)   1:05.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 松本美須々ヶ丘高 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 上伊那農高

 3 黒岩 彩香(1)   1:10.36  3 手塚友貴乃(2)   1:05.57 
ｸﾛｲﾜ ｱﾔｶ 豊科高 ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松本蟻ヶ崎高

 4 相良 琴美(2)   1:10.99  4 熊井 美桜(2)   1:07.31 
ｻｶﾞﾗ ｺﾄﾐ 諏訪清陵高 ｸﾏｲ ﾐｵ 須坂東高

 5 伊藤 鈴花(2)   1:12.24  5 西山 幸花(2)   1:07.93 
ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ 創造学園高 ﾆｼﾔﾏ ｻﾁｶ 下諏訪向陽高

 6 小川 桃果(1)   1:12.77  6 三井 咲良(2)   1:08.34 
ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 創造学園高 ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 諏訪清陵高

 7 伊藤 舞(1)   1:13.01  7 石田 麗奈(2)   1:09.00 
ｲﾄｳ ﾏｲ 豊科高 ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ 丸子修学館高

 8 増塩 翔鈴(1)   1:19.22 塙 茜音(3)
ﾏｽｼｵ ｶﾘﾝ 山辺中 ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛中
宮坂 梨乃(1)
ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 創造学園高

[ 3組]

 1 村松 広捺(3)     56.47 
ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 松本大

 2 長村 紋(4)     57.84 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大

 3 齊藤静花(2)   1:01.68 
ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 松本蟻ヶ崎高

 4 小堀 ほたる(3)   1:01.73 
ｺﾎﾞﾘ ﾎﾀﾙ 信大医陸

 5 木田 沙耶(3)   1:01.74 
ｷﾀﾞ ｻﾔ 松代高

 6 田中 舞(2)   1:04.50 
ﾀﾅｶ ﾏｲ 丸子修学館高

 7 荻原 明日香(2)   1:04.79 
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 上田染谷丘高
德武 瑠夏(3)
ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

   1 村松 広捺(3) 松本大       56.47   3   1
   2 長村 紋(4) 松本大       57.84   3   2
   3 齊藤静花(2) 松本蟻ヶ崎高     1:01.68   3   3
   4 小堀 ほたる(3) 信大医陸     1:01.73   3   4
   5 木田 沙耶(3) 松代高     1:01.74   3   5
   6 田中 舞(2) 丸子修学館高     1:04.50   3   6
   7 荻原 明日香(2) 上田染谷丘高     1:04.79   3   7
   8 古畑 清華(2) 木曽青峰高     1:04.89   2   1
   9 柏原 千夏(3) 上伊那農高     1:05.39   2   2
  10 手塚友貴乃(2) 松本蟻ヶ崎高     1:05.57   2   3
  11 木村 凌(2) 松本蟻ヶ崎高     1:06.45   1   1
  12 中嶌 萌香(1) 松本美須々ヶ丘高    1:06.90   1   2
  13 熊井 美桜(2) 須坂東高     1:07.31   2   4
  14 西山 幸花(2) 下諏訪向陽高     1:07.93   2   5
  15 三井 咲良(2) 諏訪清陵高     1:08.34   2   6
  16 石田 麗奈(2) 丸子修学館高     1:09.00   2   7
  17 黒岩 彩香(1) 豊科高     1:10.36   1   3
  18 相良 琴美(2) 諏訪清陵高     1:10.99   1   4
  19 伊藤 鈴花(2) 創造学園高     1:12.24   1   5
  20 小川 桃果(1) 創造学園高     1:12.77   1   6
  21 伊藤 舞(1) 豊科高     1:13.01   1   7
  22 増塩 翔鈴(1) 山辺中     1:19.22   1   8
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決勝 7月23日 16:15

[ 1組] [ 2組]

 1 小口 紗弥(1)   2:38.57  1 山田 好恵(3)   2:35.29 
ｵｸﾞﾁ ｻﾔ 岡谷東部中 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 信明中

 2 上條 美結(2)   2:49.48  2 宮城 稚子(1)   2:44.48 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾕ 鉢盛中 ﾐﾔｷﾞ ﾜｶｺ 鉢盛中

 3 小竹 ひより(1)   2:50.10  3 中島 遥佳(2)   2:44.63 
ｵﾀｹ ﾋﾖﾘ 女鳥羽中 ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 信明中

 4 平谷 爽葉(2)   2:52.39  4 篠田 結衣(2)   2:45.64 
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛中 ｼﾉﾀﾞ ﾕｲ 筑摩野中

 5 山本 佳奈(1)   2:53.81  5 羽野 瑠花(2)   2:45.79 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 大町岳陽高 ﾊﾉ ﾙｶ 信大医陸

 6 逸持治 奏愛(1)   2:53.82  6 松尾 ゆうひ(1)   2:46.31 
ｲﾂｼﾞ ｶﾅｴ 赤穂中 ﾏﾂｵ ﾕｳﾋ 信大医陸

 7 中山 優莉亜(1)   2:55.51  7 青木 希実(1)   2:49.74 
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘｱ 伊那東部中 ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 篠ﾉ井高

 8 二木 麗未(2)   2:55.67  8 諏訪 春乃(2)   2:51.37 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾚﾐ 梓川中 ｽﾜ ﾊﾙﾉ 諏訪清陵高

 9 北澤 ひなた(1)   2:55.79  9 高木 菜々子(1)   2:54.30 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 伊那東部中 ﾀｶｷﾞ ﾅﾅｺ 筑摩野中

10 矢野 華奈(1)   2:55.86 10 塚本 萌(1)   2:55.59 
ﾔﾉ ﾊﾅ 伊那東部中 ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ 鉢盛中

11 駒込 晴香(1)   2:58.47 11 加藤 杏由夏(1)   2:56.99 
ｺﾏｺﾞﾒ ﾊﾙｶ 篠ﾉ井高 ｶﾄｳ ｱﾕｶ 山辺中

12 富樫 葉月(1)   3:01.82 草間 遥香(2)
ﾄｶﾞｼ ﾊﾂﾞｷ 筑摩野中 ｸｻﾏ ﾊﾙｶ 筑摩野中

[ 3組]

 1 中村 朱里(1)   2:20.27 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 長野東高

 2 田中 ｼﾞｪｼｶ(2)   2:24.77 
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田染谷丘高

 3 竹岡 紗代(1)   2:25.01 
ﾀｹｵｶ ｻﾖ 堀金中

 4 塚原 里沙(2)   2:27.85 
ﾂｶﾊﾗ ﾘｻ 筑摩野中

 5 篠塚 香里(2)   2:31.31 
ｼﾉﾂﾞｶ ｶｵﾘ 須坂東高

 6 田川 実侑(1)   2:33.82 
ﾀｶﾞﾜ ﾐﾕｳ 上田染谷丘高

 7 唐澤 七瀬(1)   2:34.64 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 長野東高

 8 成澤 優(3)   2:34.83 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 上田東高

 9 中村 綾花(1)   2:36.63 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 鉢盛中

10 若狹 藍子(1)   2:47.86 
ﾜｶｻ ｱｲｺ 下諏訪向陽高
酒井 菜々美(1)
ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 上田染谷丘高
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   1 中村 朱里(1) 長野東高     2:20.27   3   1
   2 田中 ｼﾞｪｼｶ(2) 上田染谷丘高     2:24.77   3   2
   3 竹岡 紗代(1) 堀金中     2:25.01   3   3
   4 塚原 里沙(2) 筑摩野中     2:27.85   3   4
   5 篠塚 香里(2) 須坂東高     2:31.31   3   5
   6 田川 実侑(1) 上田染谷丘高     2:33.82   3   6
   7 唐澤 七瀬(1) 長野東高     2:34.64   3   7
   8 成澤 優(3) 上田東高     2:34.83   3   8
   9 山田 好恵(3) 信明中     2:35.29   2   1
  10 中村 綾花(1) 鉢盛中     2:36.63   3   9
  11 小口 紗弥(1) 岡谷東部中     2:38.57   1   1
  12 宮城 稚子(1) 鉢盛中     2:44.48   2   2
  13 中島 遥佳(2) 信明中     2:44.63   2   3
  14 篠田 結衣(2) 筑摩野中     2:45.64   2   4
  15 羽野 瑠花(2) 信大医陸     2:45.79   2   5
  16 松尾 ゆうひ(1) 信大医陸     2:46.31   2   6
  17 若狹 藍子(1) 下諏訪向陽高     2:47.86   3  10
  18 上條 美結(2) 鉢盛中     2:49.48   1   2
  19 青木 希実(1) 篠ﾉ井高     2:49.74   2   7
  20 小竹 ひより(1) 女鳥羽中     2:50.10   1   3
  21 諏訪 春乃(2) 諏訪清陵高     2:51.37   2   8
  22 平谷 爽葉(2) 鉢盛中     2:52.39   1   4
  23 山本 佳奈(1) 大町岳陽高     2:53.81   1   5
  24 逸持治 奏愛(1) 赤穂中     2:53.82   1   6
  25 高木 菜々子(1) 筑摩野中     2:54.30   2   9
  26 中山 優莉亜(1) 伊那東部中     2:55.51   1   7
  27 塚本 萌(1) 鉢盛中     2:55.59   2  10
  28 二木 麗未(2) 梓川中     2:55.67   1   8
  29 北澤 ひなた(1) 伊那東部中     2:55.79   1   9
  30 矢野 華奈(1) 伊那東部中     2:55.86   1  10
  31 加藤 杏由夏(1) 山辺中     2:56.99   2  11
  32 駒込 晴香(1) 篠ﾉ井高     2:58.47   1  11
  33 富樫 葉月(1) 筑摩野中     3:01.82   1  12
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決勝 7月23日 17:40

[ 1組] [ 2組]

 1 中林 樹里(1)   5:29.91  1 萩谷 楓(1)   4:30.51 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 箕輪中 ﾊｷﾞﾀﾆ ｶｴﾃﾞ 長野東高

 2 田中 里歩(2)   5:32.17  2 村上 愛華(3)   4:31.17 
ﾀﾅｶ ﾘﾎ 阿智村RC ﾑﾗｶﾐ ｱｲｶ 長野東高

 3 平松 愛純(1)   5:34.26  3 岡村 未歩(3)   4:33.70 
ﾋﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 箕輪中 ｵｶﾑﾗ ﾐﾎ 長野東高

 4 畑野 実優(3)   5:34.74  4 清水 彩音(3)   4:34.63 
ﾊﾀﾉ ﾐｳ 女鳥羽中 ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 長野東高

 5 大蔵 こころ(1)   5:39.90  5 松澤 綾音(2)   4:34.72 
ｵｵｸ ﾗｺｺﾛ 赤穂中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 長野東高

 6 古旗 葵(1)   5:40.43  6 臼田 彩花(1)   4:48.59 
ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ 戸倉上山田中 ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 長野東高

 7 田中 彩野(2)   5:41.33  7 中村 柚音(1)   5:03.26 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ 裾花中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ 箕輪中

 8 春日 桃果(1)   5:41.49  8 松原 月歌(2)   5:03.36 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｶ 埴生中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 信大附属松本中

 9 富山 奈央(1)   5:43.70  9 宮坂 万理(2)   5:05.89 
ﾄﾐﾔﾏ ﾅｵ 伊那東部中 ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 諏訪清陵高

10 岡 瑞希(1)   5:50.48 10 山口 紗季(1)   5:09.99 
ｵｶ ﾐｽﾞｷ 箕輪中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 上田西高

11 丸山 未記(1)   5:52.86 11 中山 琉那(3)   5:15.26 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｷ 長野東部中 ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間中

12 三浦 元海(3)   5:55.58 12 飯森 瑠花(2)   5:24.82 
ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中 ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金中

13 祢津 里紗子(1)   5:55.61 宮澤 美裕(3)
ﾈﾂ ﾘｻｺ 飯山高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島中

14 田中 空(1)   5:57.73 高安 結衣(1)
ﾀﾅｶ ｿﾗ 戸倉上山田中 ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 長野東高

15 御子柴 涼生(1)   6:06.51 森 琴音(3)
ﾐｺｼﾊﾞ ﾘｵ 筑摩野中 ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田中

16 内山 未衣(2)   6:08.37 和田 有菜(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾐｲ 信大附属松本中 ﾜﾀﾞ ﾕﾅ 長野東高

17 中藤 夏葵(3)   6:09.62 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 旭町中

18 杉本 梨緒(2)   6:10.18 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｵ 箕輪中

   1 萩谷 楓(1) 長野東高     4:30.51   2   1
   2 村上 愛華(3) 長野東高     4:31.17   2   2
   3 岡村 未歩(3) 長野東高     4:33.70   2   3
   4 清水 彩音(3) 長野東高     4:34.63   2   4
   5 松澤 綾音(2) 長野東高     4:34.72   2   5
   6 臼田 彩花(1) 長野東高     4:48.59   2   6
   7 中村 柚音(1) 箕輪中     5:03.26   2   7
   8 松原 月歌(2) 信大附属松本中     5:03.36   2   8
   9 宮坂 万理(2) 諏訪清陵高     5:05.89   2   9
  10 山口 紗季(1) 上田西高     5:09.99   2  10
  11 中山 琉那(3) 浅間中     5:15.26   2  11
  12 飯森 瑠花(2) 堀金中     5:24.82   2  12
  13 中林 樹里(1) 箕輪中     5:29.91   1   1
  14 田中 里歩(2) 阿智村RC     5:32.17   1   2
  15 平松 愛純(1) 箕輪中     5:34.26   1   3
  16 畑野 実優(3) 女鳥羽中     5:34.74   1   4
  17 大蔵 こころ(1) 赤穂中     5:39.90   1   5
  18 古旗 葵(1) 戸倉上山田中     5:40.43   1   6
  19 田中 彩野(2) 裾花中     5:41.33   1   7
  20 春日 桃果(1) 埴生中     5:41.49   1   8
  21 富山 奈央(1) 伊那東部中     5:43.70   1   9
  22 岡 瑞希(1) 箕輪中     5:50.48   1  10
  23 丸山 未記(1) 長野東部中     5:52.86   1  11
  24 三浦 元海(3) 野沢中     5:55.58   1  12
  25 祢津 里紗子(1) 飯山高     5:55.61   1  13
  26 田中 空(1) 戸倉上山田中     5:57.73   1  14
  27 御子柴 涼生(1) 筑摩野中     6:06.51   1  15
  28 内山 未衣(2) 信大附属松本中     6:08.37   1  16
  29 中藤 夏葵(3) 旭町中     6:09.62   1  17
  30 杉本 梨緒(2) 箕輪中     6:10.18   1  18
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決勝 7月23日 18:35

長野県記録(KR)                9:11.58 玉城 かんな                  長野東高         2014/09/20  

[ 1組] [ 2組]

 1 工藤 愛菜(3)  11:00.31  1 高松 いずみ(3)   9:59.20 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中 ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田中

 2 臼田 悠花(1)  11:11.09  2 高橋 未来(3)  10:17.63 
ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 長野東高 ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 上伊那農高

 3 鈴木 朝香(2)  11:26.26  3 小林 成美(1)  10:19.59 
ｽｽﾞｷ ｱｻｶ 信大医陸 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 長野東高

 4 赤羽ゆり華(2)  11:28.57  4 和田 帆香(3)  10:21.37 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 松本蟻ヶ崎高 ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島中

 5 仲條 夏葵(1)  11:38.27  5 堀内 あかり(3)  10:33.66 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾅﾂｷ 飯山高 ﾎﾘｳﾁ ｱｶﾘ 川中島中

 6 竹内 ほのか(3)  11:42.06  6 滝澤 菜絵(2)  10:34.19 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｴ 長野東高

 7 和田 美紗妃(3)  11:45.27  7 蛭田 杏(1)  10:53.19 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田中 ﾋﾙﾀ ｱﾝ 松本蟻ヶ崎高

 8 北川 明里(2)  11:49.93  8 浅井 瞳(2) 新  潟  11:00.45 
ｷﾀｶﾞﾜ ｱｶﾘ 飯山高 ｱｻｲ ﾋﾄﾐ 長岡商高

 9 白鳥 花純(2)  11:51.00  9 中村 あかり(3) 新  潟  11:09.70 
ｼﾗﾄﾘ ｶｽﾐ 飯山高 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 長岡商高

10 佐藤 京都(2)  12:16.20 10 菅沼 真衣  11:28.00 
ｻﾄｳ ｹｲﾄ 箕輪中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 塩尻陸協

11 丸山 瑞樹(3)  12:22.99 11 柿倉 花音(1) 新  潟  11:30.33 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 大町岳陽高 ｶｷｸﾗ ｶｵﾝ 長岡商高
平松 愛純(1) 原田 千鶴(1)
ﾋﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 箕輪中 ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾂﾞﾙ 長野東高
高野 桜楽(3) 内田 梨湖(2)
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田中 ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田西高
翠川 由理佳(3) 今井 萌(3)
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田中 ｲﾏｲ ﾓｴ 長野東高
石川 ひかり(1) 新  潟 小原 茉莉(3)
ｲｼｶﾜ ﾋｶﾘ 長岡商高 ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂中

和田 有菜(2)
ﾜﾀﾞ ﾕﾅ 長野東高

   1 高松 いずみ(3) 開田中     9:59.20   2   1
   2 高橋 未来(3) 上伊那農高    10:17.63   2   2
   3 小林 成美(1) 長野東高    10:19.59   2   3
   4 和田 帆香(3) 川中島中    10:21.37   2   4
   5 堀内 あかり(3) 川中島中    10:33.66   2   5
   6 滝澤 菜絵(2) 長野東高    10:34.19   2   6
   7 蛭田 杏(1) 松本蟻ヶ崎高    10:53.19   2   7
   8 工藤 愛菜(3) 堀金中    11:00.31   1   1
   9 浅井 瞳(2) 新  潟 長岡商高    11:00.45   2   8
  10 中村 あかり(3) 新  潟 長岡商高    11:09.70   2   9
  11 臼田 悠花(1) 長野東高    11:11.09   1   2
  12 鈴木 朝香(2) 信大医陸    11:26.26   1   3
  13 菅沼 真衣 塩尻陸協    11:28.00   2  10
  14 赤羽ゆり華(2) 松本蟻ヶ崎高    11:28.57   1   4
  15 柿倉 花音(1) 新  潟 長岡商高    11:30.33   2  11
  16 仲條 夏葵(1) 飯山高    11:38.27   1   5
  17 竹内 ほのか(3) 戸倉上山田中    11:42.06   1   6
  18 和田 美紗妃(3) 戸倉上山田中    11:45.27   1   7
  19 北川 明里(2) 飯山高    11:49.93   1   8
  20 白鳥 花純(2) 飯山高    11:51.00   1   9
  21 佐藤 京都(2) 箕輪中    12:16.20   1  10
  22 丸山 瑞樹(3) 大町岳陽高    12:22.99   1  11 1693
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決勝 7月23日  9:30

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.8

 1 今野 瑠奈(2)     18.77  1 土屋 ほのか(1)     15.56 
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中 ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 2 木下 愛梨(2)     19.04  2 中津 晴葉(2)     15.64 
ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中 ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北中

 3 永原 柚凪(1)     19.08  3 市村 彩美(1)     16.40 
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕﾅ 更北中 ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

 4 伊藤 朱里(2)     19.22  4 池野 佳帆(2)     16.80 
ｲﾄｳ ｱｶﾘ 三郷中 ｲｹﾉ ｶﾎ 豊丘中

 5 鈴木 菜々香(1)     21.95  5 坂根 樺音(2)     17.34 
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 梓川中 ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中

 6 小河原 和花(1)     22.13  6 松村 美咲(2)     17.71 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾉﾄﾞｶ 丸ﾉ内中 ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中

 7 田中 美葉(1)     22.28  7 髙尾 玲良(1)     20.48 
ﾀﾅｶ ﾐﾖ 丸ﾉ内中 ﾀｶｵ ﾚｲﾗ 上田第一中

 8 花岡 美穂(1)     23.25 塚田 菜々(2)
ﾊﾅｵｶ ﾐﾎ 丸ﾉ内中 ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中

   1 土屋 ほのか(1) 軽井沢A&AC     15.56 (-0.8)   2   1
   2 中津 晴葉(2) 更北中     15.64 (-0.8)   2   2
   3 市村 彩美(1) 軽井沢A&AC     16.40 (-0.8)   2   3
   4 池野 佳帆(2) 豊丘中     16.80 (-0.8)   2   4
   5 坂根 樺音(2) 野沢中     17.34 (-0.8)   2   5
   6 松村 美咲(2) 赤穂中     17.71 (-0.8)   2   6
   7 今野 瑠奈(2) 野沢中     18.77 (-0.9)   1   1
   8 木下 愛梨(2) 赤穂中     19.04 (-0.9)   1   2
   9 永原 柚凪(1) 更北中     19.08 (-0.9)   1   3
  10 伊藤 朱里(2) 三郷中     19.22 (-0.9)   1   4
  11 髙尾 玲良(1) 上田第一中     20.48 (-0.8)   2   7
  12 鈴木 菜々香(1) 梓川中     21.95 (-0.9)   1   5
  13 小河原 和花(1) 丸ﾉ内中     22.13 (-0.9)   1   6
  14 田中 美葉(1) 丸ﾉ内中     22.28 (-0.9)   1   7
  15 花岡 美穂(1) 丸ﾉ内中     23.25 (-0.9)   1   8

決勝 7月23日  9:45

風速 +0.3

 1 山崎 萌々子(1)     15.05 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 長野高専

 2 秋元 南乃(1)     15.29 
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 市立長野高

 3 林 千尋(3)     15.46 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那中

 4 田中 風紗音(3)     16.22 
ﾀﾅｶ ｶｻﾞﾈ 芦原中

 5 小林 尚美(1)     16.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 諏訪実業高

 6 淀 日南子(3)     17.34 
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 川中島中

 7 伊藤 絵夢(1)     17.41 
ｲﾄｳ ｴﾑ 諏訪実業高

 8 小林 あゆみ(3)     17.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 9 田中 愛(3)     18.01 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 塩尻西部中

 6017
 6724

 7043

 4597
 7356
 7044
 7042

 9006
 8543
 4087
 8222
 4086
 8242

記録（風） 備考 組 順位
 9008
 6006

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

3  4299
欠場

2  8543

7  8222

1  4597

所属名 記録／備考
4  9008

5  6006

順 ﾚｰﾝ No.

6  9006

8  4087

7  7042

3  7043

2  7356

1  7044

8  6017

6  6724

4  4086

5  8242

中女1･2年

100mH(0.762m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

少女B

100mYH
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  8081

5  3502

6   912

8  5945

9  4315

7    57

1  6423

3    55

2  7853



決勝 7月23日 13:40

長野県記録(KR)                  58.27 瀧澤 彩                      長野高           2012        

[ 1組] [ 2組]

 1 酒井 彩花(2)   1:08.39  1 南澤 明音(1)   1:07.05 
ｻｶｲ ｻﾔｶ 長野西高 ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 松本大

 2 山崎 璃央(2)   1:09.59  2 安田 三奈美(2)   1:08.24 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 屋代高 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 豊科高

 3 田中 舞(2)   1:09.96  3 上條 のあ(1)   1:10.18 
ﾀﾅｶ ﾏｲ 丸子修学館高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 松本県ヶ丘高

 4 荻原 明日香(2)   1:15.18  4 中澤 毬乃(2)   1:10.96 
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 上田染谷丘高 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 下諏訪向陽高

 5 石田 麗奈(2)   1:17.71  5 樋口 莉緒花(2)   1:17.93 
ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ 丸子修学館高 ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻志学館高

   1 南澤 明音(1) 松本大     1:07.05   2   1
   2 安田 三奈美(2) 豊科高     1:08.24   2   2
   3 酒井 彩花(2) 長野西高     1:08.39   1   1
   4 山崎 璃央(2) 屋代高     1:09.59   1   2
   5 田中 舞(2) 丸子修学館高     1:09.96   1   3
   6 上條 のあ(1) 松本県ヶ丘高     1:10.18   2   3
   7 中澤 毬乃(2) 下諏訪向陽高     1:10.96   2   4
   8 荻原 明日香(2) 上田染谷丘高     1:15.18   1   4
   9 石田 麗奈(2) 丸子修学館高     1:17.71   1   5
  10 樋口 莉緒花(2) 塩尻志学館高     1:17.93   2   5

決勝 7月23日 16:55

 1 矢島 風香(3)  24:42.71 
ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 長野東高

 2 本間 汐音(3) 新  潟  24:48.53 
ﾎﾝﾏ ｼｵﾝ 長岡商高

 3 田中 ｼﾞｪｼｶ(2)  29:24.62 
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田染谷丘高

 4 渡辺 まりん(1) 新  潟  33:16.50 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾘﾝ 長岡商高

 5 中島 ひより(2)  36:02.55 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 長野東高

 6 山岸 咲菜(2)  36:39.02 
ﾔﾏｷﾞｼ ｻﾅ 長野商高

24   874

26   847

23  1466

25  9030

21   887

22  9031

女子

5000m競歩
決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

400mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

3  1391

5   787

6  1158

4  1611

4  1465

7  1393

所属名 記録／備考
7  9016

順 ﾚｰﾝ No.

6   132

3  1992

5  1826

順位 No. 氏  名 都道府県

タイムレース

順位
 9016
 1992
  787

所属名 記録 備考 組

 1465
 1393
 1611

 1158
 1391
 1826
  132



決勝 7月23日 10:40

3m20 3m30
小林 奏(2) - - - - - - - - o -
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 佐久長聖高 o xxx
室賀 絢水(2) - - - - o o xo xxx
ﾑﾛｶﾞ ｱﾐ 市立長野高
北村 美結(1) xxx 記録なし
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕ 長野工高
進藤 綾音(2) - xxx 記録なし
ｼﾝﾄｳ ｱﾔﾈ 松本県ヶ丘高
江原 成美(1) - - - - - - - - - - 記録なし
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 九州共立大 - xxx

女子

棒高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
2m00 2m20 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10

1 4  1300

記録

1   864

 3.20

2 3   927
 2.80

5  9035

2  1821



決勝 (1,2組) 7月23日  9:45

[ 1組]

荻上 かおる(1)   3.70   3.77   3.90    3.90 
ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵中   +2.4   +1.9   -1.2    -1.2
横澤 あい(2)   3.88   3.73   3.46    3.88 
ﾖｺｻﾞﾜ ｱｲ 筑摩野中   +2.6   +2.1   -0.7    +2.6
加藤 杏由夏(1)   3.71    x   3.74    3.74 
ｶﾄｳ ｱﾕｶ 山辺中   +1.2    0.0     0.0
鶴田 光(1)   3.72   3.49   3.67    3.72 
ﾂﾙﾀ ﾋｶﾙ 信明中   +1.0   +1.2   +0.6    +1.0
小林 朋美(2)   3.56   3.57   3.57    3.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中   +0.8   +1.6   -1.4    -1.4
川上 奈々夏(1)   2.79   3.52   3.39    3.52 
ｶﾜｶﾐ ﾅﾅｶ 筑摩野中   -0.6   -0.4   -0.4    -0.4
住吉 叶(1)   3.46   3.46   3.33    3.46 
ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ 鉢盛中   +2.0   +2.4   -0.4    +2.0
一志 木乃香(1)   3.27   3.26   3.31    3.31 
ｲｯｼ ｺﾉｶ 堀金中   -0.8    0.0   -0.7    -0.7
杉野 舞子(1)   3.05   3.06   3.28    3.28 
ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ 塩尻広陵中   +0.6   +2.0   +0.8    +0.8
小林 彩乃(1)   3.27   3.10   2.98    3.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾉ 筑摩野中   +1.3    0.0    0.0    +1.3
逸見 紗也乃(1)   3.23   3.19   3.03    3.23 
ﾍﾝﾐ ｻﾔﾉ 梓川中   +0.4   +1.8   -1.0    +0.4
安部 優理子(1)   2.72   3.16   2.87    3.16 
ｱﾍﾞ ﾕﾘｺ 信大附属松本中   +3.5    0.0   -0.7     0.0
小倉 ゆきの(1)   3.13   2.50    x    3.13 
ｵｸﾞﾗ ﾕｷﾉ 信明中   +2.5   +0.6    +2.5
村上 百々花(1)    x   3.08   2.89    3.08 
ﾑﾗｶﾐ ﾓﾓｶ 波田中   +1.2   -1.0    +1.2
倉澤 愛巳(1)   2.99   2.89   2.93    2.99 
ｸﾗｻﾜ ｱﾐ 塩尻広陵中   +2.3   +1.5   +0.5    +2.3
中田 陽菜(1)   2.81   2.93   2.74    2.93 
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵中   +0.8   +2.4   +2.3    +2.4
輪湖 いぶき(1)   2.86   2.68   2.75    2.86 
ﾜｺ ｲﾌﾞｷ 梓川中   +1.1   +1.5   -0.9    +1.1
保月 香乃(1)   2.73   2.78   2.80    2.80 
ﾎﾂﾞｷ ｶﾉ 筑摩野中   +0.7   +1.8   -0.6    -0.6
中島 叶絢(2)   2.74   2.69   2.75    2.75 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中   +0.8   +1.1   -1.1    -1.1
池田 陽花(1)   2.45   2.68    x    2.68 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾅ 塩尻広陵中   -0.4   +0.9    +0.9
釘町 恵美里(1)   2.25   2.44    x    2.44 
ｸｷﾞﾏﾁ ｴﾐﾘ 波田中   +0.6   +2.5    +2.5
窪田 結衣(1) 欠場
ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 信明中

16  7017

20 1  6484

21 3  7398

18 5  7261

19 8  7577

16 2  6483

17 6  7359

14 7  7397

15 14  6481

12 13  7480

13 15  7019

10 9  7250

11 10  7361

8 11  6692

9 4  6482

6 12  7255

7 22  7425

4 17  7018

5 19  7576

2 21  7269

3 18  7150

記録 備考

1 20  6490

-3-

中女1･2年

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



[ 2組]

土屋 ほのか(1)   4.78   4.84   4.28    4.84 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC   +1.3   +2.0   -0.2    +2.0
北原 小遥(1)    x   4.69   4.74    4.74 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中   +1.8   -0.5    -0.5
吉村 葵(2)   4.58   4.72   4.55    4.72 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中   +2.6   +3.5    0.0    +3.5
池野 佳帆(2)   4.60   4.17   4.16    4.60 
ｲｹﾉ ｶﾎ 豊丘中   +1.2   +1.0   -0.9    +1.2
坂根 樺音(2)   4.36   4.41   4.43    4.43 
ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中   +2.2   +0.9   +0.7    +0.7
小泉 優花(2)   4.42   4.23    x    4.42 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中   +1.6   +0.8    +1.6
市村 彩美(1)   4.28   2.59   4.06    4.28 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC   +2.3   +0.5   -0.4    +2.3
忠地 菜々子(2)    x   4.21    x    4.21 
ﾀﾀﾞﾁ ﾅﾅｺ 三郷中   -0.5    -0.5
雨宮 歩美(2)   4.17   3.85   3.98    4.17 
ｱﾒﾐﾔ ｱﾕﾐ 山辺中   +0.6   +0.6   -0.4    +0.6
田中 麻由(2)   3.73   4.12   4.08    4.12 
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中   -0.8   -0.4    0.0    -0.4
村松 華果(2)   3.98   3.88   3.72    3.98 
ﾑﾗﾏﾂ ﾊﾅｶ 丸ﾉ内中   +1.0   +1.0   -0.4    +1.0
武内 さやか(2)   3.90   3.91    x    3.91 
ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ 裾花中   +1.5    0.0     0.0
根津 万桜(2)   3.78   3.72   3.71    3.78 
ﾈﾂ ﾏｵ 女鳥羽中   +0.4   +1.6   -1.0    +0.4
久保田 楓(1)   3.66   3.54   3.60    3.66 
ｸﾎﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 塩尻広陵中   +0.2   +0.7   +1.8    +0.2
林 思来(1)   3.62    x   3.65    3.65 
ﾊﾔｼ ｺﾄﾅ 王滝中   +0.6   -0.3    -0.3
丸山 虹(1)   3.44   3.20    x    3.44 
ﾏﾂﾔﾏ ｺｳ 山辺中   +0.1   +1.9    +0.1
諸星 美璃(1)   3.36   3.35   3.32    3.36 
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC   +0.5   +2.3   +1.2    +0.5
滝澤 遥香(1)   3.31   3.31   3.33    3.33 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 上田第一中   +1.6   +1.6   -1.4    -1.4
戸田 美桜(1)   3.14   3.24    x    3.24 
ﾄﾀﾞ ﾐｵ 箕輪中   +0.9   +2.3    +2.3
佐伯 三葉(1)    x    x    x 記録なし
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC
北岡 依生希(2) 欠場
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中

13  9005

21  8143

18 7  4598

19 6  8006

16 1  8707

17 3  9007

14 2  6485

15 4  6330

12 9  5739

13 5  7292

10 12  6477

11 8  7038

8 11  6704

9 10  8700

6 16  4084

7 15  9006

4 17  8543

5 14  4087

2 18  9013

3 20  6479

-1- -2- -3-

決勝

備考

1 19  9008

記録

中女1･2年

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 7月23日 11:55

荒谷 弥希(3) 広  島   5.30   5.41    x    5.41 
ｱﾗﾀﾆ ﾐﾂｷ 福山城南中   +3.4   +2.2    +2.2
本多 佑莉(3) 広  島    x   5.36    x    5.36 
ﾎﾝﾀﾞ ﾕﾘ 尾道長江中   +0.9    +0.9
宮澤 歩(1)    x   5.32    x    5.32 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 諏訪二葉高   +1.0    +1.0
唐澤 純夏(3)    x   4.89    x    4.89 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中   -0.7    -0.7
田中 愛(3)   4.70   4.86   4.77    4.86 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 塩尻西部中   +2.2   -0.8   +0.6    -0.8
清水 思(1)   4.60    x   4.67    4.67 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ 上田染谷丘高   +1.9    0.0     0.0
松岡 みず穂(1)   4.65   4.23    x    4.65 
ﾏﾂｵｶ ﾐｽﾞﾎ 松本県ヶ丘高   +2.1   -1.9    +2.1
濱 奏美(1)   4.61   4.49   4.57    4.61 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 諏訪実業高   +2.6   -0.5   +0.6    +2.6
鈴木 菜々花(1)   4.58   4.43    x    4.58 
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 下諏訪向陽高   -0.4   -0.9    -0.4
伊藤 絵夢(1)   4.39   4.49   4.53    4.53 
ｲﾄｳ ｴﾑ 諏訪実業高   -0.8   +1.0   +0.1    +0.1
繁田 奈々世(1)   4.44   4.20   4.22    4.44 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 諏訪清陵高   -0.4   -0.4   -1.3    -0.4
伊東 海菜美(1)   4.44    x   3.57    4.44 
ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 上田千曲高   +2.7   +0.9    +2.7
百瀬 早姫(1)   4.35   4.30   4.39    4.39 
ﾓﾓｾ ｻｷ 下諏訪向陽高   +1.5   -0.3   -0.1    -0.1
北村 優月(3)   4.13   4.10   4.24    4.24 
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 鉢盛中   -0.6   +0.3   +0.7    +0.7
加藤 愛理(3)    x   4.11   4.12    4.12 
ｶﾄｳ ｱｲﾘ 波田中   +0.3   -1.7    -1.7
金子 碧(3)   3.89   4.08   4.12    4.12 
ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛中   -2.5   -1.8   -0.2    -0.2
小林 ひかる(3)   3.91    x   4.05    4.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 信明中   -1.8   -2.8    -2.8
上野七海(1)   3.78   4.04   3.98    4.04 
ｳｴﾉﾅﾅﾐ 中野立志館高   -0.5   +1.3   -1.7    +1.3
濱 綾華(3)   3.87   4.02   4.02    4.02 
ﾊﾏ ｱﾔｶ 信明中   -1.3   -2.0   +1.7    -2.0
塩原 美里(1)   3.71   3.82   3.74    3.82 
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 松本県ヶ丘高   -1.3   -0.3   -0.6    -0.3
宮越 菜緒(1)   3.74    x    x    3.74 
ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田染谷丘高   -1.4    -1.4
金箱 ちひろ(1)   3.66   3.48   3.64    3.66 
ｶﾈﾊﾞｺ ﾁﾋﾛ 上田東高   -0.5   -0.9   +0.8    -0.5
廣瀬 綾菜(3)   3.22    x   3.08    3.22 
ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 波田中   -0.2   +3.6    -0.2
小川 桃果(1)   2.95   3.06   2.77    3.06 
ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 創造学園高   -1.1   -0.2   +2.1    -0.2
寺澤 舞歩(1) 欠場
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 長野商高

少女B

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 24  9034

-3-

2 25  9032

3 23    86

4 20  8233

5 21  6423

6 18  1468

7 22  1797

8 19    56

9 13   117

10 17    55

11 14  2058

12 10  1488

13 11   119

14 9  7438

15 16  7389

16 5  7437

17 7  7011

18 15   660

19 3  7013

20 8  1796

21 6  1469

22 4  1431

23 2  7390

24 1  1976

12   850



決勝 7月23日 13:55

森本 知隼(2)   5.75    -   5.90    5.90 
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 松本県ヶ丘高   +0.1   -0.7    -0.7
御子柴 優花(2)   4.71   5.08   5.01    5.08 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高   -1.3   +2.1   +0.7    +2.1
石見 彩音(2)   4.82   4.89   4.96    4.96 
ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ 下諏訪向陽高   -0.7   +0.5   +1.4    +1.4
飯島 詳子(2)   4.59   4.79   4.95    4.95 
ｲｲｼﾞﾏ ｼｮｳｺ 塩尻志学館高   -1.1   +1.6   +1.4    +1.4
西澤 香   4.75   4.79    x    4.79 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +3.1   +0.8    +0.8
清水 千亜紀(2)    x   4.58   4.65    4.65 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 丸子修学館高   +1.7   +1.4    +1.4
手塚友貴乃(2)   4.32   4.15   4.11    4.32 
ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松本蟻ヶ崎高   +1.3   +0.6   -0.2    +1.3
菅 あさ美(2)    x   4.09   4.14    4.14 
ｶﾝ ｱｻﾐ 信大医陸   +1.7   -1.3    -1.3
朱 櫻華(1)   3.86   3.98   3.58    3.98 
ｼｭ ｻｸﾗｺ 信大医陸   +1.3   +1.6   +1.5    +1.6
山田 汐莉(2)    x   3.97   3.84    3.97 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 穂高商高   +0.6   -1.1    +0.6
田村 有利奈(3) 欠場
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高

女子

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 10  1792

-3-

2 9  1991

3 8   135

4 7  1610

5 6  9001

6 5  1390

7 3  1878

8 1  9023

9 4  9019

10 2  1703

11  1450



決勝 7月23日 11:45

西澤 咲花(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中
田近 嵯季(2)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
今野 瑠奈(2)
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中
林 思来(1)
ﾊﾔｼ ｺﾄﾅ 王滝中
高橋 ほのか(2)
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ 裾花中
坂口 舞夏(2)
ｻｶｸﾞﾁ ﾏｲｶ 丸ﾉ内中
小松 雅侑(2)
ｺﾏﾂ ﾐﾕｳ 梓川中
稲田 流羽(2)
ｲﾅﾀﾞ ﾙｳ 裾花中
増塩 翔鈴(1)
ﾏｽｼｵ ｶﾘﾝ 山辺中
小牧 理瑛(2) 欠場
ｺﾏｷ ﾘｴ 春富中

決勝 7月23日 11:45

巾 こと美(1)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
小林 弥希(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内中
溝口 佳歩(3)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
金子 真菜(1)
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪実業高
小林 加奈(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 信明中
池田 彩香(1)
ｲｹﾀﾞ ｱﾔｶ 長野商高
内堀 陽日(1)
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾊﾙﾋ 上田染谷丘高
石井 愛音(3)
ｲｼｲ ﾁｶﾈ 塩尻西部中

決勝 7月23日 11:45

今井 香帆(2)
ｲﾏｲ ｶﾎ 松商学園高
滋田 祐希(2)
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高
春原 朱里(2)
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 上田染谷丘高
中村公香(2)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 松本蟻ヶ崎高
細川 さやか(2) 欠場
ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 穂高商高

   x   4.49

  5.69   6.04
7 1  1472

  5.24

  4.49 

  6.04 

8 2  6424
   x

  6.50 

  7.23 

6 3   848
  6.31   6.38   6.50

  6.74   7.01

  8.34   7.34

  9.11   8.80

5 4  7010
  7.23

3 6  6335
  8.85

  8.50 

  9.11 

4 5    58
  8.50

 10.26 

 10.58 

2 7  7032
 10.26   9.97   9.70

1 8  1571
 10.30  10.15  10.58

氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考-3-

4  1701

少女B

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  6.99   6.12

  7.29   7.44
3 1  1463

  7.06

  6.99 

  7.44 

4 2  1879
  6.37

  9.05 

  9.60 

2 3  1944
  9.05   8.32   8.49

記録 備考

1 5  1939
  9.60   8.90   9.01

-3-

女子

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中女1･2年

砲丸投(2.721kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 10  4088
 10.50  11.00   9.49  11.00 

  9.72 

3 6  4086
  7.25   7.70   7.95   7.95 

2 9

4 7  6330
   x

  9.54   9.72
 6336

  9.58

  6.39   7.41   7.41 

5 4  5747
  6.58   5.80   6.86   6.86 

  6.78 

7 1  7379
  6.55   5.76   6.43   6.55 

6 5

8 2  5737
  5.45

  6.71   6.78
 7037

  6.78

  5.90   6.26   6.26 

9 3  7153
  4.57    x   4.67   4.67 

8  9010



決勝 7月23日 12:40

荒井 葵凪(2)
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻志学館高
北原 遥香(3)
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 上伊那農高
町田 みさ(2)
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 松本県ヶ丘高
田近 嵯季(2)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
盛田 沙英(2)
ﾓﾘﾀ ｻｴ 篠ﾉ井高
春原 朱里(2)
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 上田染谷丘高
伊藤 舞(1)
ｲﾄｳ ﾏｲ 豊科高
西澤 咲花(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中
宮澤 絢羽(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾔﾊ 松本美須々ヶ丘高
巾 こと美(1) 記録なし
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
溝口 佳歩(3) 記録なし
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中

決勝 7月23日 10:30

松本 優花(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北中
林 実玲(3)
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中
青柳 真里奈(2)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中
小松 葉月(3)
ｺﾏﾂ ﾊﾂﾞｷ 春富中
津金 璃子(2)
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
大前 歌音(2)
ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 春富中
田部 亜美花(2)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北中
石川 詩(2)
ｲｼｶﾜ ｳﾀ 女鳥羽中
小澤 つかさ(2)
ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ 女鳥羽中
有賀 琳瑚(2) 欠場
ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中

7  7578

 11.18 

9 2  7294
   o  10.33    o  10.33 

8 1  7289
   x    o  11.18

 22.91 

7 4  6010
 17.98    o    o  17.98 

6 5  9012
   o  22.91    o

 24.92 

5 6  7899
 24.40    o    o  24.40 

4 3  9009
   o  24.92    o

 31.84 

3 10  6686
   o    o  31.26  31.26 

2 8  4078
   o    o  31.84

-3- 記録 備考

1 9  6001
   o  38.03    x  38.03 

中女

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

9  6335
   x    x    x

8  1571
   x    x    x

 18.78 

9 1  1859
 15.13    x    o  15.13 

8 3  4088
 18.78    o    o

 20.29 

7 4  1997
   x    o  19.33  19.33 

6 2  1463
   o    o  20.29

 21.81 

5 6  1079
   o    o  21.34  21.34 

4 5  6336
   o  21.81    x

 27.48 

3 7  1824
   x    o  24.86  24.86 

2 10   240
   o  27.48    x

-3- 記録 備考

1 11  1604
   o  28.49    o  28.49 

女子

円盤投(1.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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